
平成26年12月14日執行　最高裁判所裁判官国民審査　　罷免を可とする投票数・罷免を可としない投票数に関する調　【別紙11】

　　　　　　裁判官氏名

区分 罷免を可 罷免を可 記載を無 罷免を可 罷免を可 記載を無 罷免を可 罷免を可 記載を無 罷免を可 罷免を可 記載を無

とする投 としない 効とされ 計 とする投 としない 効とされ 計 とする投 としない 効とされ 計 とする投 としない 効とされ 計

市町名
票の数 投票の数 た投票の

数
票の数 投票の数 た投票の

数
票の数 投票の数 た投票の

数
票の数 投票の数 た投票の

数

松山市 13,171 178,799 0 191,970 12,601 179,369 0 191,970 12,485 179,485 0 191,970 11,755 180,215 0 191,970

松山市（１区） 12,568 166,876 0 179,444 12,034 167,410 0 179,444 11,916 167,528 0 179,444 11,240 168,204 0 179,444

松山市（２区） 603 11,923 0 12,526 567 11,959 0 12,526 569 11,957 0 12,526 515 12,011 0 12,526

今治市 3,595 56,043 0 59,638 3,366 56,272 0 59,638 3,317 56,321 0 59,638 3,099 56,539 0 59,638

宇和島市 1,937 34,488 0 36,425 1,771 34,654 0 36,425 1,737 34,688 0 36,425 1,706 34,719 0 36,425

八幡浜市 668 13,529 0 14,197 593 13,604 0 14,197 590 13,607 0 14,197 599 13,598 0 14,197

新居浜市 3,548 41,169 0 44,717 3,394 41,323 0 44,717 3,387 41,330 0 44,717 3,157 41,560 0 44,717

西条市 2,712 39,172 0 41,884 2,640 39,244 0 41,884 2,585 39,299 0 41,884 2,352 39,532 0 41,884

大洲市 874 17,845 0 18,719 790 17,929 0 18,719 786 17,933 0 18,719 733 17,986 0 18,719

伊予市 696 14,030 0 14,726 609 14,117 0 14,726 582 14,144 0 14,726 571 14,155 0 14,726

四国中央市 2,106 29,188 0 31,294 2,005 29,289 0 31,294 1,996 29,298 0 31,294 1,847 29,447 0 31,294

西予市 765 17,712 0 18,477 679 17,798 0 18,477 669 17,808 0 18,477 642 17,835 0 18,477

東温市 920 11,733 0 12,653 848 11,805 0 12,653 836 11,817 0 12,653 807 11,846 0 12,653

　　　　　　　市　　　計 30,992 453,708 0 484,700 29,296 455,404 0 484,700 28,970 455,730 0 484,700 27,268 457,432 0 484,700

越智郡 上島町 169 3,856 0 4,025 162 3,863 0 4,025 164 3,861 0 4,025 143 3,882 0 4,025

上浮穴郡 久万高原町 181 4,663 0 4,844 157 4,687 0 4,844 151 4,693 0 4,844 140 4,704 0 4,844

伊予郡 松前町 812 11,269 0 12,081 738 11,343 0 12,081 732 11,349 0 12,081 714 11,367 0 12,081

伊予郡 砥部町 514 7,868 0 8,382 469 7,913 0 8,382 470 7,912 0 8,382 441 7,941 0 8,382

喜多郡 内子町 340 7,291 0 7,631 307 7,324 0 7,631 291 7,340 0 7,631 284 7,347 0 7,631

西宇和郡 伊方町 201 4,991 0 5,192 176 5,016 0 5,192 165 5,027 0 5,192 149 5,043 0 5,192

北宇和郡 松野町 95 2,356 0 2,451 82 2,369 0 2,451 77 2,374 0 2,451 71 2,380 0 2,451

北宇和郡 鬼北町 243 5,566 0 5,809 210 5,599 0 5,809 209 5,600 0 5,809 200 5,609 0 5,809

南宇和郡 愛南町 345 11,954 0 12,299 301 11,998 0 12,299 287 12,012 0 12,299 290 12,009 0 12,299

　　　　　　　町　　　計 2,900 59,814 0 62,714 2,602 60,112 0 62,714 2,546 60,168 0 62,714 2,432 60,282 0 62,714

　　　　　　　県　　　計 33,892 513,522 0 547,414 31,898 515,516 0 547,414 31,516 515,898 0 547,414 29,700 517,714 0 547,414

池上　政幸 山本　庸幸鬼丸　かおる 木内　道祥
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　　　　　　裁判官氏名

区分

市町名

松山市

松山市（１区）

松山市（２区）

今治市

宇和島市

八幡浜市

新居浜市

西条市

大洲市

伊予市

四国中央市

西予市

東温市

　　　　　　　市　　　計

越智郡 上島町

上浮穴郡 久万高原町

伊予郡 松前町

伊予郡 砥部町

喜多郡 内子町

西宇和郡 伊方町

北宇和郡 松野町

北宇和郡 鬼北町

南宇和郡 愛南町

　　　　　　　町　　　計

　　　　　　　県　　　計

罷免を可 罷免を可 記載を無

とする投 としない 効とされ 計
票の数 投票の数 た投票の

数

12,317 179,653 0 191,970

11,768 167,676 0 179,444

549 11,977 0 12,526

3,236 56,402 0 59,638

1,717 34,708 0 36,425

585 13,612 0 14,197

3,296 41,421 0 44,717

2,499 39,385 0 41,884

732 17,987 0 18,719

576 14,150 0 14,726

1,915 29,379 0 31,294

636 17,841 0 18,477

812 11,841 0 12,653

28,321 456,379 0 484,700

156 3,869 0 4,025

137 4,707 0 4,844

727 11,354 0 12,081

458 7,924 0 8,382

287 7,344 0 7,631

158 5,034 0 5,192

76 2,375 0 2,451

205 5,604 0 5,809

283 12,016 0 12,299

2,487 60,227 0 62,714

30,808 516,606 0 547,414

山﨑　敏充



平成26年12月14日執行  最高裁判所裁判官国民審査

区分

有効投票数 無効投票数 投票総数 持ち帰りその他 投票者数

市町名

松山市 191,970 8,426 200,396 164 200,560

松山市（１区） 179,444 7,822 187,266 164 187,430

松山市（２区） 12,526 604 13,130 0 13,130

今治市 59,638 2,047 61,685 2 61,687

宇和島市 36,425 1,283 37,708 6 37,714

八幡浜市 14,197 432 14,629 5 14,634

新居浜市 44,717 1,825 46,542 9 46,551

西条市 41,884 1,321 43,205 7 43,212

大洲市 18,719 340 19,059 1 19,060

伊予市 14,726 325 15,051 0 15,051

四国中央市 31,294 1,117 32,411 0 32,411

西予市 18,477 498 18,975 3 18,978

東温市 12,653 325 12,978 3 12,981

　　　　　　　市　　　計 484,700 17,939 502,639 200 502,839

越智郡 上島町 4,025 72 4,097 0 4,097

上浮穴郡 久万高原町 4,844 106 4,950 1 4,951

伊予郡 松前町 12,081 371 12,452 0 12,452

伊予郡 砥部町 8,382 216 8,598 0 8,598

喜多郡 内子町 7,631 133 7,764 0 7,764

西宇和郡 伊方町 5,192 174 5,366 2 5,368

北宇和郡 松野町 2,451 64 2,515 1 2,516

北宇和郡 鬼北町 5,809 124 5,933 1 5,934

南宇和郡 愛南町 12,299 172 12,471 4 12,475

　　　　　　　町　　　計 62,714 1,432 64,146 9 64,155

　　　　　　　県　　　計 547,414 19,371 566,785 209 566,994

　　開票結果に関する調

【別紙１２】


